
BL-01 ブレードスピンシングル
No.12360　受注単位 5　 〇　9月下旬発送開始予定BL-01

タ
テ10.7cm
ヨ
コ6.2cm
×

奥
行0.6cm
×

ベアリングスイベル × 溶接リング

× メジ・カツオフック
■装着例
投次郎50g+
ブレードスピンシングル
14号UV

ご注文数

314674

314681

314698

314704

鈎先

14号 UV

14号 G

15号 UV

15号 G

【￥620】

【￥620】

【￥650】

【￥650】
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ブレードカラー

極小！超高回転
ベアリングスイベル

低速～超高速巻き
にも対応した
インディアナ
ブレード

溶接することで
圧倒的強度を実現

ほぼ実寸

超高回転 圧倒的高強度

最強素材TAFF WIRE

フック ： メジ・カツオ
　  　　（ケイムラ・ゴールド）

貴店名

御帳合先
2024 30Vol.

このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます） JANコード上7ケタ

FAX 0795-22-6003

新製品案内


