FAX 0795-22-6003

## 新製品案内型20243

貴店名

御帳合先

## BL-01 ブレードスピンシングル

BL-01 No.12360 受注単位 5 9月下旬発送開始予定

ドアリングスイベル×溶接リング

×メジ・カツオフック 🔏

■装着例 投次郎50g+ ブレードスピンシングル



ブレード

溶接することで 圧倒的強度を実現

低速~超高速巻き にも対応した インディアナ





鈎先	ブレードカラー	JANCODE	BARCODE	ご注文数
<b>14</b> 号 UV 【¥620】	04 シルバー	314674	4 953873 314674	
<b>14</b> 号 G [¥620]	05 ゴールド	314681	4 953873 314681	
<b>15</b> 号 UV [¥650]	04 シルバー	314698	4 953873 314698	
<b>15</b> 号 G [¥650]	05 ゴールド	314704	4 953873 314704	

14



\$10.7cm \$10.2cm \$6.2cm

フック:メジ・カツオ (ケイムラ・ゴールド) 15